
4 Segunda-feira, 27 de novembro de 2023 Publicações Legais
EDIÇÃO DIGITAL CERTIFICADA | PUBLICAÇÕES LEGAIS

MUNICÍPIO DE ARARANGUÁ

AVISO DE LICITAÇÃO EDITAL Nº. 15/2025 – 
LEILÃO PARA CONCESSÕES DE ESPAÇOS 

PUBLICOS.

OBJETO: Cessão de Uso Oneroso de Espaço Publico, mediante pagamento 
de preço publico para a exploração comercial em áreas exclusiva dos boxes 
do Comércio Popular Municipal, localizados no Centro do Município de Ara-
ranguá – SC, destinado à exploração dos serviços de comercio em geral e 
lanchonetes/restaurantes. MODALIDADE: Leilão; FORMA: Eletrônico; TIPO: 
Maior valor de Outorga RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: Até as 08h15min 
de 11/03/2025. INICIO DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO: Às 08h30min de 
11/03/2025, no endereço eletrônico www.portaldecompraspublicas.com.br , ho-
rário de Brasília – DF. EDITAL COMPLETO: Deverá ser retirado no Departa-
mento de Licitações da Prefeitura Municipal de Araranguá – Rua Dr. Virgulino 
de Queiroz, 200 – Centro - Araranguá, de segunda a sexta-feira, no horário 
de expediente na Prefeitura, munido de pendrive ou no site: www.ararangua.
sc.gov.br . Maiores Informações pelo telefone 48 3521.0910 ou 48 35210929. 
Base Legal: Lei Federal nº. 14.133 de 01 de Abril de 2021, e suas alterações e 
demais legislações aplicáveis.

Araranguá, SC, 03 de fevereiro de 2025.

VOLNEI RONIEL BIANCHIN DA SILVA
Secretária de Administração

Autoridade Competente

Edição impressa produzida pelo Jornal Correio do Sul,  com circulação diária em bancas e assinantes.
As versões digitais e as íntegras das Publicações Legais contidas nessa página, 

encontram-se disponíveis no site: https://jornalcorreiodosul.com/publicacoes-legais/
Acesse também através do QR CODE ao lado

https://sdocs.safeweb.com.br/portal/Validador?publicID=67a2a197-6039-46d3-90ea-450963b7b41f

		2025-02-04T08:37:56-0300




